附件2：
所在单位的同意报考证明

兹证明        同志(身份证号：                                            ) 系我单位□在职职工、□合同制职工，自       年       月起在我单位从事                                     工作至今。
经我单位研究，同意其参加辽阳市消防就这样的2025年公开招聘工作人员考试。如果该同志被录用，我们将配合办理其工作调动手续。
特此证明!
                                                   （单位公章)：

                                                                        2025年      月      日